2025 年１月 28 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 岩下 節生

(コード番号： 6728 東証プライム)

問 合 せ 先 管理本部 IR 部長 原田 大地

(TEL. 0467-89-2033)

役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、202５年２月 1 日付役員の人事異動について決議しましたので、

お知らせいたします。

１． 執行役員の異動（2025 年２月１日付）

新  職 氏  名 旧  職

常務執行役員

Semiconductor Project (S-Pro) 推進責任者 兼

アルバック機工株式会社 兼

アルバック・クライオ株式会社 代表取締役社長

申
SHIN

 周
J U

勲
HOON

常務執行役員

コンポーネント事業本部長 兼

アルバック機工株式会社 兼

アルバック・クライオ株式会社 代表取締役社長 兼

半導体特命プロジェクト担当

常務執行役員

開発本部長 兼

コンポーネント事業本部長 兼

開発本部 未来技術研究所長 兼

知財担当 兼

マテリアル事業推進担当

清田
き よ た

 淳也
じゅんや

常務執行役員

開発本部長 兼

開発本部 未来技術研究所長 兼

知財担当 兼

マテリアル事業推進担当

以上